

Verksamhetsberättelse Trollhättans idrottshistoriska sällskap 2023

Trollhättans idrottshistoriska sällskap lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2023.

Vid verksamhetsårets utgång hade sällskapet ca 390 medlemmar. Motsvarande siffra för 2022 var 396 medlemmar. Under året har ca 45 medlemmar inte betalt sin medlemsavgift. Brev är utskickat där vi rekommenderar betalning av avgiften. Betalas avgiften inte in under första kvartalet 2024 drar styrelsen slutsatsen att medlemmen inte vill vara med och tas då bort från medlemsmatrikeln.

Styrelsen har under 2023 haft sex protokollförda möten i den styrelse som valdes på årsmötet mötet där bl.a. verksamheten avhandlats och utvärdering av årets tre caféer utvärderades. IFK Göteborg var på besök våren och under hösten var Curt Einarsson f.d. förbundskapten i bandy medverkade och november deltog Peter Bäckström SAAB museet.

Styrelsemöten har genomförts i Work InWests lokal i före detta Hjortmossens sjukhem.

Besöksfrekvensen på sällskapets hemsida www.tihs.se har under 2022 legat stabilt runt 50 besökare/dag, Under 2023 har föreningen inte utvecklat hemsidan. Detta arbete kommer att utvecklas under 2024. Hemsidan är den viktigaste informationskällan till våra medlemmar.

Vi har besökts av WestGöta idrottshistoriska sällskap och som givit en del råd till bland annat att förlägga caféerna kl 15 på dagarna. Viket vi nu har genomfört.

Två i styrelsen har varit representerade på sammankomster till Skara/Axvalla en ledamot deltog på resa för att se landskamp i Stockholm. Föreningen har också deltagit i sedvanlig frågetävling arrangerar WestGöta idrottshistoriska sällskap.

Idrottscaféerna genomfördes i Clio-salen, Folkets Hus.

Innevarande år planeras sex idrottscaféer.

Revisorer i föreningen har Lars-Erik Jersby och Björn Fäldt varit. Per Wennberg och Bengt-Arne Bohm har varit revisorssuppleanter.

Valberedningen avsade sig på årsmötet sitt uppdrag och någon ny har styrelsen inte lyckats rekrytera. Arbetet fortsätter.

Trollhättan i februari 2024

Gert-Inge Andersson



Emil Grönquist

Rolf Birnbach

Dan-Erik Bohm

Rolf Nilsson



Benny Larsson



Benny Wising

Ove Halvors

Benny Svantesson

